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Genomför äldreomsorgslyftet i Huddinge kommun - svar på 
motion väckt av Sara Heelge Vikmång (S) och Margareta 
Vikgren (S)  
 
Vård- och omsorgsnämndens beslut 
Vård- och omsorgsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat 2020-
09-25, och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt yttrande i ärendet. 

 
Sammanfattning 
En motion har väckts i kommunfullmäktige av ledamöterna Sara Heelge Vikmång (S) 
och Margareta Vikgren (S). Motionärerna föreslår att Huddinge kommun ansöker om 
och genomför äldreomsorgslyftet för såväl privat som kommunalt driven verksamhet 
inom äldreomsorgen. Äldreomsorgslyftet syftar till att erbjuda personal inom 
äldreomsorgen utbildning till vårdbiträde eller undersköterska där staten finansierar 
hela kostnaden under 2020 och 2021. 
 
Förvaltningen har, som motionärerna föreslår, ansökt om statsbidrag för 
äldreomsorgslyftet från Socialstyrelsen. Samtliga kommunala och privata utförare 
verksamma inom kommunens äldreomsorg har fått information om 
äldreomsorgslyftet och hur de ansöker om statsbidraget. En ansökan från privata 
utförare har inkommit till förvaltningen. Statsbidraget har således fördelats mellan 
den privata utföraren och till kommunens egen regi.  
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Karl Henriksson (KD), Margareta Vikgren (S) och Lotta Wigen, 
socialdirektör. 
Margareta Vikgren (S) yrkar att vård- och omsorgsnämnden ska föreslå 
kommunfullmäktige att bifalla motionen. 
Därefter förklaras överläggningen avslutad. 
 
Propositioner 
Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till förvaltningens förslag 
mot bifall till Margareta Vikgrens (S) yrkande. Ordförande finner härvid att vård- och 
omsorgsnämnden beslutar att bifalla förvaltningens förslag till beslut. 
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Reservationer 
Margareta Vikgrens (S) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag, se 
bilaga till detta protokolls § 9. 
 
Beslutet delges 
Kommunstyrelsen 
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